
08.06.2018 г. Аукцион по продаже гаража 125,5 кв.м.       
г.п. Кореличи, ул. Пушкина, 9 

 Гродненский филиал РУП «Институт недвижимости и оценки»  
извещает о проведении аукциона. 

http://grodnoino.by/aukcion/ob-yavlennye-autsiony/491-08-06-2018-g-auktsion-po-prodazhe-garazha-125-5-kv-m-g-p-korelichi-ul-pushkina-9
http://grodnoino.by/aukcion/ob-yavlennye-autsiony/491-08-06-2018-g-auktsion-po-prodazhe-garazha-125-5-kv-m-g-p-korelichi-ul-pushkina-9


 

ЛОТ 1: капитальное строение, инв. № 431/С-26046 (назначение – здание специализированное 
автомобильного транспорта, наименование – одноэтажное брусчатое, облицованное 

кирпичом, здание гаража), обшей площадью 125,5 кв.м., расположенное по адресу г.п. 
Кореличи, ул. Пушкина, 9. 

Лот № 1 расположен на земельном участке кадастровый № 423355100001000315, площадью 
0,0737 га (назначение – земельный участок для размещения объектов иного назначения), 
расположенном по адресу г.п. Кореличи, ул. Пушкина, 9 
Начальная цена продажи - 4800 р. (четыре тысячи восемьсот рублей) с учетом НДС 
Сумма задатка - 480 р. (четыреста восемьдесят рублей) 
Продавец - Открытое акционерное общество «Молочная компания Новогрудские дары», 
231400, г. Новогрудок, ул. 1 Мая, 59, тел. 8-01597-226-54 
Организатор торгов - Гродненский филиал РУП «Институт недвижимости и оценки», г. 
Гродно ул. Врублевского,  д. 3, каб.209, тел. 41-98-32, 45-05-38 
Условия аукциона - аукцион без условий. Условия оплаты - по договоренности сторон. Срок 
заключения договора купли-продажи - не позднее 20 рабочих дней с момента подписания 
протокола аукциона. 
Номер р/с для перечисления задатка -BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО 
«Белинвестбанк»  по Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Аукцион состоится 08 июня 2018 г. в 11.00 
по адресу: Гродненская область, г. Гродно, ул. Врублевского, 3, 209 

Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: г. Гродно, ул. Врублевского, 
3, каб. 209, с 8.30 до 17.30 (понедельник - четверг) и с 8.30 до 16.30 (пятница) 

Последний день приема заявлений  - 04 июня 2018 г. до 15.00 
Телефон для справок: 45-05-38, 41-98-32– Гродненский филиал РУП «Институт 

недвижимости и оценки» 

http://grodnoino.by/ 
 


